correspondlente a 'CLECE, S..d", en su oferta
CCONóT¡ICA dC CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIET{TOS SETENTA Y CINCO
EUROS CON DOCE CÉNTTMOS 146.A76,l,2.- €) ¡ln rVá§ rV* NUEVE MrL
OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES EUROS CON SETENIA Y OCHO
CÉMnMoS (9.843,78.. €I; CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENToS
DIECIOCHO EUROS CON NOVENTA CÉMnMOS (56.718,90.- €t con ryA
y un plazo de eJecuclón de VEINTICUATRO (241 meses. todo ello sln
pedulclo de la poslble erdstencla de ofertas en desproporctonalldad o
anormalidad, en cuyo caso se procederá a seguir el trámite de audlencia.

Purto ¡" 2.- Formul¡clóD, el proccdc, dc lag Propueatar dc